
Рингацька гімназія Новоселицької міської ради Чернівецького району Чернівецької
області

Н А К А З

Про зарахування дітей
до закладу загальної середньої освіти

Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну
середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» та на
підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва про народження дітей.

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу:
Флоряк Яна Мирославівна
Кушнір Аліна Василівна
Мушак Олена Вікторівна
Андронатій Ілля Павлович
Тлуста Наталія Мирославівна
Городницька Софія Остапівна
Житарюк Евеліна Максимівна
Бабій Катерина Денисівна
Кіореску Аліна Василівна
Шведик Єлизавета Василівна
Чубрей Вадим Іванович
Довган Іван Віталійович
Харитон Вікторія Андріївна
Флоряк Іванна Русланівна
Трипадуш Іванна Іванівна
Палагнюк Єва Богданівна
Горбуль Софія Анатоліївна

2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника
директора з навчально-виховної роботи ПІБ

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор школи Остафійчук Оксана Василівна


